关于赴江西开展技能人才及劳务交流对接招聘活动的预通知
各用人单位：
为充分发挥公共就业机构在人力资源配置中的主渠道作用，加大与省外院校合作力度和有关地区的劳务交流对接，为我市企业引进技能人才和满足用工需求，我中心拟于2018年11月2日至5日（星期五至星期一）组织我市优质企业前往江西省宜春市、南昌市参加当地组织的外出务工人员和高等院校校园招聘活动。现就参会有关事项通知如下：
一、活动时间
2018年11月2日至5日（星期五至星期一）
二、活动内容
江西省宜春市外出务工人员招聘活动、江西省2019届普通高校毕业生“互联网+”独立学院毕业生专场就业招聘会
三、参会对象
技能人才、社会劳动力和合作院校的2019年应届毕业生
四、行程安排
11月2日

上午

从广州前往江西省新余市
下午

从新余市前往宜春市
11月3日    上午
江西省宜春市人力资源市场专场招聘会
下午

从宜春市前往南昌市
11月4日    全天

江西省2019届普通高校毕业生“互联网+”独立学院毕业生专场   就业招聘会
11月5日

上午

南昌返回广州
五、参会须知
（一）本次招聘活动包括社会劳动力及应届毕业生两个部分，各企业根据本单位用工需求报名。报名手续办理如下：
用人单位登录广州市人力资源市场网（http://www.gzlm.net/job/），注册成为本中心企业会员并成功发布招聘岗位信息后才能进行跨地区招聘活动网上预订报名。报名需按要求填妥并上传《招聘海报信息》、《招聘活动参会回执》（见附件）。
（二）每企业限报1人参加，成功报名后原则上不再调整参加人员。
（三）本次招聘活动宣传、场地布置、摊位、食宿、交通（江西省内）、会务等费用由本中心承担，广州至江西的往返交通费用由企业自行承担。
（四）网上报名截止时间：2018年10月29日。
（五）招聘活动期间请参加人员积极配合，严格遵守本中心的外出招聘要求和有关注意事项。
附件：参会回执
                     广州市人力资源市场服务中心
                             2018年10月17日
  （联系部门：职业介绍服务部，联系电话： 86322863、86322833）